
 

   ZARZĄDZENIE nr 23/2021 

  Starosty Włocławskiego  

  z dnia 29 marca 2021r. 

 

w sprawie odwołania dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku. 

 

 

 Na podstawie art. 9 ust. 5a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1409 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

  

§1. Odwołuje się w porozumieniu z Prezydentem Miasta Włocławek, Panią Bożenę 

Stępniewską ze stanowiska dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku. 

 

§2. Stosunek pracy w związku z odwołaniem, o którym mowa w §1 zostaje rozwiązany  

na wniosek Pani Bożeny Stępniewskiej, zgodnie z art. 30 § 1 pkt 1 Kodeku pracy, tj. na mocy 

porozumienia stron. 

 

§3. Odwołanie następuje z dniem 29 marca 2021r. 

 

 

 

 

Starosta Włocławski 

 

         Roman Gołębiewski 

 

 
 

 

    

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 23/2021 Starosty Włocławskiego z dnia 29 marca 2021r. w sprawie  

 odwołania dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku. 

 

 

Bezpośrednią przyczyną wydania zarządzenia w sprawie odwołania dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy we Włocławku jest złożenie przez Panią Bożenę Stępniewską obecnego dyrektora PUP  

we Włocławku, wniosku w sprawie rozwiązania stosunku pracy na zasadzie porozumienia stron  

w związku z przejściem na emeryturę z dniem 29 marca 2021 r.   

Zgodnie z art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2020r. poz. 1409, ze zm.
 
) to Starosta odwołuje dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy . 

Wobec powyższego wydanie zarządzenia uważam za zasadne. 

Wydane zarządzenie może spowodować skutki finansowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


